-3,465

預算性質部分
　

30,000

本年度部分
　

30,000

114
一百一十四年度
　

30,000

30,000　3423174100-5*
　矯正業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 26,535

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署屏東監獄

中華民國114年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

4,200,000

以前年度部分
　

4,200,000

105
一百零五年度
　

3,000,000

3,000,000　300164　　轉帳傳票
　收到本監辦理公有建築物屋頂設置太
　陽光電發電系統履約保證金〈1852〉1
　05年6月28日起至115年6月27日止
　

105 10 05

111
一百一十一年度
　

1,200,000

1,200,000　300147　　轉帳傳票
　收109年度宿舍區房舍屋頂設置太陽光
　電發電設備租賃招標案履約保證金(定
　期存單質押轉履保金收據85號)109年7
　月23日至129年7月22日
　

111 05 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,200,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署屏東監獄

中華民國114年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

[...]

100,000　　300316　　轉帳傳票
　　收全監數位式緊急求助系統備採購招
　　標案履約保證金轉保固保證金(收據3
　　26號)114年12月5日至117年12月4日
　　89417000　　立侖通訊科技有限公司
　

114 12 08

6,000　　300322　　轉帳傳票
　　收觸控式門禁主機採購招標案履約保
　　證金轉保固保證金(收據338號)114年
　　12月8日至115年12月7日
　　89417000　　立侖通訊科技有限公司
　

114 12 12

以前年度部分
　

210,000

113
一百一十三年度
　

210,000

10,000　02
　履約保證金
　

10,000　　300276　　轉帳傳票
　　收114年度文具用品採購招標案押標
　　金轉履約保證金(收據262號)114年1
　　月1日至114年12月31日
　　93227663　　福廣企業社
　

113 12 03

200,000　03
　保固保證金
　

20,000　　300129　　轉帳傳票
　　收113年救護車採購招標案履約保證
　　金轉保固保證金(收據108號)113年5
　　月21日至116年5月20日